
211211

L/LE 12-3 100 WET

Optimální manipulace pro tu nejlepší kvalitu  povrchu.

Brusky za mokra L 12-3 100 WET, LE 12-3 100 WET a FLEX Dia-Jet diamantové brusné kotouče na suchý zip se optimálně hodí na leštění hran. Přívod vody byl 
přemístěn na spodní stranu stroje. Nyní je možné stroj vždy vést bezpečně a precizně. Je vidět na opravávaný materiál. Díky vysokému otáčivému momentu 
pracují brusky za mokra prakticky za všech okolností.

Vynikající manipulace a volné držadlo umožňují přesné a precizní opraco-
vání hran.

Vertikální práce se díky  ergonomicky tvarovanému držadlu ulehčuje. Stroje 
je nutno vždy bezpečně držet.

Opracování kamene



! !

212

LE 12-3 100 WET L 12-3 100 WET

 Příslušenství strana 215 a 221 Příslušenství strana 215 a 221

1150 W - bruska na kámen za mokra, 115 mm
•	 Silný 1150 W motor
•	 VR-čtyřnásobná celovlnná elektronika: s udržováním konstant-

ních otáček pomocí tachogenerátoru, pozvolným rozběhem, 
ochranou proti přetížení a předvolbou otáček

•	 Vysoký otáčivý moment pro maximální výkon odběru a co nejlepší 
kvalitu povrchu

•	 Práškově vrstvené a lakované pole magnetu pro delší životnost, 
díky větší ochraně proti opotřebení a abrazivnímu prachu

•	 Kryt s držadlem pro příjemnou manipulaci a precizní vedení
•	 Třmenová rukojeť: bezpečně při držení rovněž při vertikální práci
•	 Nový přívod vody a regulace je polohována pod krytem, tím mož-

nost jednoduché manipulace a přesného dávkování. Vzniká volný 
prostor pro držení přímo nad brousícím talířem

•	 2 m speciální hadice: nepotřebuje žádné další jištění hadice. 
Zvyšuje flexibilitu, redukuje hmotnost a zabraňuje poranění, 
způsobených sponami na hadici

•	 Rychlospojka z mosazi: pro hadici na vodu ½”
•	 Aretace vřetena
•	 Tento stroj je dodavatelný také na 110 V 

TEchnické údajE
Max. Ø brusného tělesa 115 mm

Otáčky při chodu naprázdno 1200-3700 ot/min

Příkon 1150 W

Výkon 700 W

Upnutí nástroje M 14

Rozměr (d x v) 340 x 140 mm

Přípojka hadice s rychlospojkou 2 m

Hmotnost 2,4 kg

Typ Obj. č.
LE 12-3 100 WET,  
konturová zástrčka

368.660

LE 12-3 100 WET, PRCD 378.461

Obsah dodávky:
1 rámová rukojeť
1 držák kabelu na suchý zip

Brusky za mokra
Přehled strojů

dodavatelné s PRcd-osobním ochranným 
spínačem (integrovaný v kabelu) nebo s 
konturovým spínačem (pro provoz s dělí-
cím transformátorem FLEX TT 2000).

1150 W - bruska na kámen za mokra, 115 mm
•	 Silný 1150 W motor
•	 FR-trojnásobná celovlnná elektronika: s udržováním konstant-

ních otáček pomocí tachogenerátoru, pozvolným rozběhem, 
ochranou proti přetížení

•	 Vysoký otáčivý moment pro maximální výkon odběru a co nejlepší 
kvalitu povrchu

•	 Práškově vrstvené a lakované pole magnetu pro delší životnost, 
díky větší ochraně proti opotřebení a abrazivnímu prachu

•	 Kryt s držadlem pro příjemnou manipulaci a precizní vedení
•	 Třmenová rukojeť: bezpečně při držení rovněž při vertikální práci
•	 Nový přívod vody a regulace je polohována pod krytem, tím mož-

nost jednoduché manipulace a přesného dávkování. Vzniká volný 
prostor pro držení přímo nad brousícím talířem

•	 2 m speciální hadice: nepotřebuje žádné další jištění hadice. 
Zvyšuje flexibilitu, redukuje hmotnost a zabraňuje poranění, 
způsobených sponami na hadici

•	 Rychlospojka z mosazi: pro hadici na vodu ½”
•	 Aretace vřetena
•	 Tento stroj je dodavatelný také na 110 V

TEchnické údajE
Max. Ø brusného tělesa 115 mm

Otáčky při chodu naprázdno 3700 ot/min

Příkon 1150 W

Výkon 700 W

Upnutí nástroje M 14

Rozměr (d x v) 340 x 140 mm

Přípojka hadice s rychlospojkou 2 m

Hmotnost 2,4 kg

Typ Obj. č.
L 12-3 100 WET,  
konturová zástrčka

375.675

L 12-3 100 WET, PRCD 378.488

Obsah dodávky:
1 rámová rukojeť
1 držák kabelu na suchý zip

dodavatelné s PRcd-osobním ochranným 
spínačem (integrovaný v kabelu) nebo s 
konturovým spínačem (pro provoz s dělí-
cím transformátorem FLEX TT 2000).



! !

213

LW 802 VR LW 1202/LW 1202 S

 Příslušenství strana 215 Příslušenství strana 215

Brusky za mokra
Přehled strojů

1800 wattová bruska  za mokra na kámen se zástrčkou 
pro dělící trafo, 130 mm
•	 VR-čtyřnásobná celovlnná elektronika: s udržováním konstant-

ních otáček pomocí tachogenerátoru, pozvolným rozběhem, 
ochranou proti přetížení a předvolbou otáček

•	 Centrální přívod vody skrz pohonnou hřídel: pro broušení žuly a 
mramoru za mokra

•	 Rychlospojka z mosazi: pro hadici na vodu ½”
•	 Konturová zástrčka: možno zasunout pouze do dělícího trafa. 

Provoz z bezpečnostních důvodů pouze pomocí dělícího trafa 
FLEX TT 2000

•	 Upnutí nástroje: M 14
•	 Tento stroj je dodavatelný také na 110 V

TEchnické údajE
Max. Ø brusného tělesa 130 mm

Otáčky při chodu naprázdno 800-2400 ot/min

Příkon 1800 W

Výkon 1200 W

Hmotnost 4,3 kg

Typ Obj. č.
LW 802 VR 258.597

Obsah dodávky:
1 rámová rukojeť
1 jednostranný otevřený klíč, 
vel. 17

1600 wattová bruska za mokra na kámen, 130 mm
•	 Centrální přívod vody skrz pohonnou hřídel: pro broušení žuly a 

mramoru za mokra
•	 Rychlospojka z mosazi: pro hadici na vodu ½”
•	 Kovový kompozitní kryt pro optimální odvádění tepla
•	 Upnutí nástroje: M 14
•	 Tento stroj je dodavatelný také na 110 V

TEchnické údajE
Max. Ø brusného tělesa 130 mm

Otáčky při chodu naprázdno 1750 ot/min

Příkon 1600 W

Výkon 1040 W

Hmotnost 5,1 kg

Typ Obj. č.
LW 1202, konturová zástrčka 276.375

LW 1202 S, PRCD 289.000

Obsah dodávky:
1 rámová rukojeť
1 jednostranný otevřený klíč, 
vel. 17

dodavatelné s PRcd-osobním ochranným 
spínačem (integrovaný v kabelu) nebo s 
konturovým spínačem (pro provoz s dělí-
cím transformátorem FLEX TT 2000).



! !

214

LWW 2106 VR Wd 10

 Příslušenství strana 215 Příslušenství strana 215

Brusky za mokra
Přehled strojů

hranová frézka s 2200 W na žulu s PRcd ochranným 
spínačem
•	 VR-čtyřnásobná celovlnná elektronika: s udržováním konstant-

ních otáček pomocí tachogenerátoru, pozvolným rozběhem, 
ochranou proti přetížení a předvolbou otáček

•	 Centrální přívod vody skrz pohonnou hřídel: pro broušení žuly a 
mramoru za mokra

•	 Hliníkový vodící vozík: se silonovými kuličkami pro lehké vedení, 
ochrana proti korozi

•	 Osobní ochranný spínač PRCD: integrován v kabelu
•	 Rychlospojka z mosazi: pro hadici na vodu ½”
•	 Kovový kompozitní kryt pro optimální odvádění tepla
•	 Příruba pro nástroje: G ½”
•	 Ideální pro profilování žulových desek

TEchnické údajE
Otáčky při chodu naprázdno 1800-5500 ot/min

Pro tloušťku desky 20-40 mm

Příkon 2200 W

Výkon 1540 W

Hmotnost 13,7 kg

Typ Obj. č.
LWW 2106 VR 253.705

Obsah dodávky:
1 klíč šestihran SW 8
1 jednostranný otevřený klíč, 
vel. 32
1 ochrana proti stříkání

Tlaková nádrž na vodu 10 l
•	 Pracovní tlak 6 bar
•	 Ideální pro mobilní použití
•	 Je možné jí použít pro všechny stroje s rychlospojkou pro ½” 

vodní hadici

TEchnické údajE
Kapacita 10 l

Hmotnost 4,5 kg

Typ Obj. č.
WD 10 251.622

Obsah dodávky:
tlaková hadice 4 m



215

TT 2000

Brusky za mokra
Přehled strojů a příslušenství

dělící trafo
•	 S konturovou zásuvkou pro konturové zástrčky FLEX-strojů. 

Uzemnění v poloze 12 hod.
•	 Včetně pevně zabudované zásuvky bez ochranného kontaktu

TEchnické údajE
Max. výkon do 45 min 
nepřetržitého provozu

2000 Va

Rozměry (d x š x v) 200 x 200 x 270 mm

Primární napětí 230 V

Sekundární napětí 230 V

Hmotnost 15,8 kg

Typ Obj. č.
TT 2000 373.370

Příslušenství pro broušení za mokra
Gumová spojka

Pro všechna využití, kde je třeba měkký brus. Přizpůsobí se po-
vrchu opracovávaného materiálu pomocí flexibilního snímacího 
talíře na suchý zip. Našroubuje se jako mezikus mezi koncovku 
stroje M14 a snímací talíř na suchý zip.

Talíř na suchý zip, měkký

Pro bezpečné upnutí diamantového kotouče na suchý zip. 
Koncovka M14.

dia-jet-kotouče na suchý zip za mokra ( jednotlivě)

Na broušení a leštění. Vhodné pro umělý kámen, přírodní 
kámen, jemné kamenivo a keramiku. Výkon broušení diaman-
tových kotoučů je vyšší než u konvenčního brusiva, dosahují 
dlouhé životnosti a mají vysoké mechanické zatížení. 

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 240.338

Rozměr v mm ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

100 Ø 1 253.814

Rozměr v mm Zrnitost Barva ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

100 Ø k 60 tmavě zelený 1 253.815

100 Ø k 100 modrý 1 253.816

100 Ø k 200 světle zelený 1 253.817

100 Ø k 400 žlutý 1 253.818

100 Ø k 800 oranžový 1 253.819

100 Ø k 1500 červený 1 253.820

100 Ø k 3000 hnědý 1 253.821

100 Ø k 10000 černý 1 253.822

dia-jet-kotouče za mokra v sadě

V sadě s 5 zrnitostmi. Na broušení a leštění.

Upínací talíř

Pro brusné kotouče s rychlospojkou. Závit M14.

Brusné kotouče

Pro rychlospojku z umělé hmoty pro snímací talíř, obj.č. 
126.098

Rozměr v mm Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

100 Ø k 100  - 1500 5 253.823

Rozměr v mm ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

100 Ø 1 126.098

Rozměr v mm Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

100 Ø F 30 1 126.144

100 Ø F 60 1 126.152

100 Ø F 120 1 126.160



! !

216

BhW 1549 VR BEd 18

 Příslušenství strana 218 Příslušenství strana 218

Vrtačka pro slepé díry
Přehled strojů

Vrtačka pro slepé díry s integrovaným přívodem vody, 
s PRcd ochranným spínačem
•	 VR-trojnásobná elektronika: s udržováním konstantních otáček 

pomocí tachogenerátoru, ochranou proti přetížení a předvolbou 
otáček pomocí stavěcího kolečka

•	 Rychlospojka z mosazi: pro hadici na vodu ½”
•	 Optimální chlazení diamantových vrtáků díky integrovanému 

přívodu vody skrz pohonnou hřídel
•	 Pro ruční provoz nebo použití v našich vrtacích stojanech BD 6 

nebo BD 18
•	 Použitelné také pomocí FLEX vodní tlakové nádoby
•	 Osobní ochranný spínač PRCD: integrován v kabelu
•	 Tento stroj je dodavatelný také na 110 V

TEchnické údajE
Příkon 1200 W

Výkon 700 W

Otáčky při zatížení 3000-9000 ot/min

Otáčky při chodu naprázdno 3500-10000 ot/min

Upnutí nástroje M 14

Ø diamantového vrtáku 5-10 mm

Hmotnost 3,3 kg

Typ Obj. č.
BHW 1549 VR 299.197

Obsah dodávky:
1 rámová rukojeť
1 jednostranný otevřený klíč, 
vel. 17
1 ochrana proti stříkající vodě
1 kovový přenosný kufřík

kolíková vrtací jednotka s integrovaným přívodem vody
•	 VR-trojnásobná elektronika: s udržováním konstantních otáček 

pomocí tachogenerátoru, ochranou proti přetížení a předvolbou 
otáček pomocí stavěcího kolečka

•	 Přísavka k fixaci na hladkém povrchu
•	 Bodově přesné navrtání díky přesnému polohování pomocí nitko-

vého kříže možné
•	 Rychlospojka z mosazi: pro hadici na vodu ½”
•	 Adaptér pro odsávání
•	 Ideální pro tvrdé materiály, vystavené nebezpečí zlomení tak 

jako dlaždice z jemného kameniva, betonu, kamene a zdiva
•	 Při vysávání šlemu z vrtání pomocí FLEX-průmyslového vysavače 

se vytváří přídavně další podtlak pro vakuové zafixování vrtacího 
stojanu

•	 Integrovaný přívod vody přímo skrz hnací hřídel
•	 Osobní ochranný spínač PRCD: integrován v kabelu

TEchnické údajE
Příkon 1200 W

Výkon 700 W

Otáčky při chodu naprázdno 3500-10000 ot/min

Upnutí nástroje M 14

Ø diamantového vrtáku 6-14 mm

Hmotnost 4,1 kg

Typ Obj. č.
BED 18 290.300

Obsah dodávky:
1 přísavka
1 rámová rukojeť
1 vrtací stojan s vodícími sloupky, BD 18
1 přípojka sací hadice
1 brousek
1 kovový přenosný kufřík



! !

217

BEd 55 BEd 69

 Příslušenství strana 218 Příslušenství strana 218

nářadí na jádrové vrtání
Přehled strojů

jednotka jádrového vrtání s integrovaným přívodem 
vody se spínačem PRcd
•	 VR-trojnásobná elektronika: s udržováním konstantních otáček 

pomocí tachogenerátoru, ochranou proti přetížení a předvolbou 
otáček pomocí stavěcího kolečka

•	 Vrtací stojan: s přesným vedením sloupků, vrtací zdvih do  
300 mm

•	 Sběrač vody s přísavkou: k zachycování vody
•	 Bezpečnostní prokluzová spojka: chrání při blokování vrtací 

korunky
•	 Rychlospojka z mosazi: pro hadici na vodu ½”
•	 Stabilní vrtací stojan s postranní opěrou a dlouhým posunem
•	 Díky vychýlení posuvné jednotky se dosahuje do rohů a výklenků 

u zábradlí, pomníků a koupelen
•	 Integrovaný přívod vody přímo skrz hnací hřídel
•	 Osobní ochranný spínač PRCD: integrován v kabelu
•	 Tento stroj je dodavatelný také na 110 V

TEchnické údajE
Příkon 1200 W

Výkon 700 W

Otáčky při zatížení,  
1. /2. /3. stupeň

350-1000 /   
800-2300 /   

1600-4600 ot/min

Upnutí nástroje G ½”

Ø diamantové vrtací korunky 12-85 mm

Základna stojanu 420 x 120 mm

Hmotnost (kompletní jednotka) 17,2 kg

Typ Obj. č.
BED 55 257.081

Obsah dodávky:
vodní sběrný kroužek do asi 
50 mm Ø
vrtací stojan BD 05

jednotka jádrového vrtání pro vrtání do hran u fasád-
ních desek se spínačem PRcd
•	 VR-trojnásobná elektronika: s udržováním konstantních otáček 

pomocí tachogenerátoru, ochranou proti přetížení a předvolbou 
otáček pomocí stavěcího kolečka

•	 Svěrací zařízení: pro tloušťky panelů od 20 do 50 mm, se 2 nasta-
vitelnými zarážkami (60/60 cm)

•	 Integrovaný přívod vody přímo skrz hnací hřídel
•	 Vrtací jednotka pracuje bez krutu a přesně do pravého úhlu
•	 Rychlospojka z mosazi: pro hadici na vodu ½”
•	 Osobní ochranný spínač PRCD: integrován v kabelu

TEchnické údajE
Příkon 1200 W

Výkon 700 W

Otáčky při chodu naprázdno 3500-10000 ot/min

Upnutí nástroje M 14

Ø diamantové vrtací korunky 5-14 mm

Hmotnost (kompletní jednotka) 15,5 kg

Typ Obj. č.
BED 69 254.175

Obsah dodávky:
vrtací stojan BD 06



!

218

BhW 812 VV

 Příslušenství strana 218

nářadí na jádrové vrtání
Přehled strojů a příslušenství

Příruční vrtací stroj pro jádrové vrtání za mokra s PRcd 
ochranným spínačem
•	 VV-pětinásobná elektronika: s udržováním konstantního počtu 

otáček, pozvolným rozběhem s regulací, ochranou proti přetíže-
ní, kontrolou teploty a předvolbou otáček

•	 Přídavná dlouhá rukojeť: otočná v západkových stupních, s 
pojistkou proti přetočení, pro příjem velkých otáčivých momentů 
během ručního provozu

•	 Bezpečnostní prokluzová spojka: chrání při blokování vrtací 
korunky

•	 Upínací krček: průměr 53 mm, vhodný pro použití ve stojanu 
vrtačky

•	 Rychlospojka z mosazi: pro hadici na vodu ½”
•	 Integrovaný přívod vody přímo skrz hnací hřídel
•	 Osobní ochranný spínač PRCD: integrován v kabelu
•	 Díky mechanickému 2-stupňovému pohonu a variabilnímu, 

elektrickému nastavení otáček, optimální otáčky pro velký rozsah 
průměrů

•	 Vhodné pro vrtání do betonu bez rázů, vytváření krabic rozdělo-
vačů, zásuvek a průlomů

•	 Ideální také na přesné vrtání při fixování kotev na velkou zátěž 

TEchnické údajE
Příkon 1800 W

Výkon 1200 W

Otáčky při zatížení,  
1. /2. stupeň

0-1000 /   
0-3800 ot/min

Upnutí nástroje G ½”

Ø upínacího krčku 53 mm

Max. Ø vrtání v betonu 85 mm

Max. Ø vrtání zdivo 185 mm

Hmotnost 4,7 kg

Typ Obj. č.
BHW 812 VV 277.940

Obsah dodávky:
1 rukojeť
1 jednostranný otevřený klíč, 
vel. 22
1 jednostranný otevřený klíč, 
vel. 32
1 kapsa na klíč
1 hloubkový doraz vrtání
1 upínací objímka se západkovými 
stupni a navrtávací pomůckou
1 přenosný kufřík z plastu

Vrtání za mokra

diamantový vrták dutých děr

Vrtáky na duté díry jsou vhodné pro použití na strojích s 
integrovaným přívodem vody a závitem hřídele M14. Vrtání bez 
vibrací do dlaždic (všechny tvrdosti), jemného kameniva (do 
tvrdosti 5), přírodního kamene, žuly.

diamantový jádrový vrták

M 14, za mokra, na přírodní kámen a jemné kameninové 
dlaždice.

Příslušenství pro BEd 18

Odsávací hadice

Odsávací hadice, sestávající z: 1 sací hadice (255.505) a 1 pří-
pojky sací hadice (255.507).

Sací hadice

Přípojka sací hadice

Označení Průměr 
v mm

délka 
v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

dd-WET d5x30 M14 5 30 1 386.359

dd-WET d6x30 M14 6 30 1 386.367

dd-WET d8x30 M14 8 30 1 386.375

dd-WET d10x30 M14 10 30 1 386.383

d v mm T v mm L v mm ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

6 Ø 58 88 1 315.052

8 Ø 73 103 1 315.060

10 Ø 88 118 1 315.079

12 Ø 98 128 1 315.087

14 Ø 113 143 1 315.095

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 255.506

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 255.505

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 255.507



! !

219

LST 803 VR LST 1503 VR

 Příslušenství strana 221 Příslušenství strana 221

Štokovací stroj na schody a plochy
•	 VR-trojnásobná celovlnná elektronika: s předvolbou otáček a udr-

žováním konstantních otáček, pozvolným rozběhem, ochranou 
proti přetížení

•	 Pracovní šířka přestavitelná: v 7 stupních z cca 55 mm až po cca 
130 mm

•	 Zarážka: plynule nastavitelná pro přesnou práci podél hrany 
kamene

•	 Odsávání prachu: pro použití také v obytných budovách
•	 Stroj, osazený 80 agresivními tvrdokovovými špičkami provádí 

zdrsňovací práce rychle a precizně
•	 Stroj se dobře drží v ruce a vede se dobře díky krytu a držadlu
•	 Rotující hlava nástroje je uložena v gumě, tím se redukuje hluk, 

vibrace a životnost pohonu se zvyšuje

TEchnické údajE
Otáčky při chodu naprázdno 800-2400 ot/min

Příkon 1800 W

Výkon 1200 W

Pracovní šířka 55-130 mm

Hmotnost 7,2 kg

Typ Obj. č.
LST 803 VR 259.639

Obsah dodávky:
1 zarážka kompletní
1 nástroj ze slinutého karbidu 
kompletní 140 Ø
1 imbusový klíč, vel. 5
1 klíč pro matice s čelními otvory
1 odsávací adaptér
1 prodloužení hadice

Štokovací stroj na schodiště
•	 VR-trojnásobná celovlnná elektronika: s předvolbou otáček a udr-

žováním konstantních otáček, pozvolným rozběhem, ochranou 
proti přetížení

•	 Pracovní šíře nastavitelná: ve 3 stupních cca 40 mm až po cca 
92 mm

•	 Zarážka: plynule nastavitelná pro přesnou práci podél hrany 
kamene

•	 Odsávání prachu: pro použití také v obytných budovách
•	 Stroj, osazený 60 agresivními tvrdokovovými špičkami provádí 

zdrsňovací práce rychle a precizně
•	 Rotující hlava nástroje je uložena v gumě, tím se redukuje hluk, 

vibrace a životnost pohonu se zvyšuje
•	 Držadlový kryt přímo nad nástrojem umožňuje precizní vedení 

stroje

TEchnické údajE
Otáčky při chodu naprázdno 800-2400 ot/min

Příkon 1200 W

Výkon 700 W

Pracovní šířka 40-92 mm

Hmotnost 5,9 kg

Typ Obj. č.
LST 1503 VR 259.229

Obsah dodávky:
1 zarážka kompletní
1 nástroj ze slinutého karbidu 
kompletní 100 Ø
1 imbusový klíč, vel. 5
1 klíč pro matice s čelními otvory
1 odsávací adaptér
1 prodloužení hadice

Štokovací stroje
Přehled strojů



! !

220

LG 1704 VR Lk 602 VR

 Příslušenství strana 221 Příslušenství strana 221

Bruska za sucha
Přehled strojů

1500 W bruska pro velkou zátěž při broušení, 178 mm
•	 Motor: vysoce zatížitelný, s širokým polem působnosti a vysokým 

výkonem
•	 VR-trojnásobná celovlnná elektronika: s předvolbou otáček a udr-

žováním konstantních otáček, pozvolným rozběhem, ochranou 
proti přetížení

•	 Aretace vřetena: k usnadnění výměny kotoučů
•	 Ideální pro nízko- a středněotáčkové použití pomocí různých 

brusných nástrojů
•	 Držadlový kryt přímo nad nástrojem umožňuje precizní vedení 

stroje

TEchnické údajE
Max. Ø brusného tělesa 178 mm

Otáčky při chodu naprázdno 1400-4200 ot/min

Příkon 1500 W

Výkon 1000 W

Hmotnost 2,7 kg

Typ Obj. č.
LG 1704 VR 293.768

Obsah dodávky:
1 postranní rukojeť

Leštička s držadlovým krytem pro opracování 
 přírodního kam ene
•	 VR-elektronika: pomocí konstantního udržování otáček 

 prostřednictvím tachogenerátoru, pozvolným rozběhem, 
 ochranou proti přetížení a předvolbou otáček

•	 Integrované přesměrování vzduchu: chrání před přímým 
 prouděním vz duchu

•	 Vysoce zatížitelná díky perfektnímu chlazení
•	 Držadlový kryt z umělé hmoty, pro pohodlné vedení přístroje
•	 Držadlový kryt: snímatelný
•	 Podložka na odkládání: pro bezpečné odložení
•	 Aretace vřetene: pro lehkou výměnu nástrojů
•	 Ideální pro čištění, konzervaci, leštění a údržbu přírodních 

kamenů

TEchnické údajE
Max. Ø leštícího nástroje 220 mm

Max. Ø podpěrného kotouče 175 mm

Otáčky při chodu naprázdno 800-2400 ot/min

Příkon 1500 W

Výkon 1000 W

Upnutí nástroje M 14

Hmotnost 3,5 kg

Typ Obj. č.
LK 602 VR 258.580

Obsah dodávky:
1 postranní rukojeť



221

Příslušenství pro LST 803 VR, LST 1503 VR

Opracování za sucha
Příslušenství

náhradní tvrdokovová kolečka

pro LST 1503 VR

pro LST 803 VR

náhradní stojan,  ložiska se 2 tvrdokovovými kolečky

pro LST 1503 VR a LST 803 VR

Příslušenství pro broušení za sucha

Gumová spojka

Pro všechna využití, kde je třeba měkký brus. Přizpůsobí se po-
vrchu opracovávaného materiálu pomocí flexibilního snímacího 
talíře na suchý zip. Našroubuje se jako mezikus mezi koncovku 
stroje M14 a snímací talíř na suchý zip.

Talíř na suchý zip, měkký

Pro bezpečné upnutí diamantového kotouče na suchý zip. 
Koncovka M14.

Brusný talíř na suchý zip Ø 115, Bowl

Brusný talíř se suchým zipem Bowl pro upevnění brusiva pomo-
cí suchého zipu. 12 mm buněčného kaučuku slouží jako tlumící 
prvek pro rovnoměrné rozdělení tlaku.

diamantová brousící houbička

Pro použití s brusným talířem na suchý zip průměru 115 mm. 
Brusné houbičky pro broušení za sucha, velká přednost v ob-
lasti oprav a renovací. Vhodné pro broušení a leštění žulových 
pracovních desek, dlaždic z jemného kameniva, podlahových 
desek, pohledových betonových ploch, přírodních kamenů na 
parapetů, obloženích, skulptur, schodišť.

Ochranné kryty pro řezání
Ochranný kryt vel. 125

S vodícími saněmi a s odsávací hubicí 32 mm Ø pro řezací kotou-
če Ø 125 mm, pro přírubu bez drážky.

S vodícími saněmi a nástavcem na odsávání o průměru 32 mm 
pro řezací kotouč s průměrem 125 mm, pro přírubu s drážkou.

Ochranný kryt vel. 230

Pro řezání tahem a tlakem s odsáváním prachu a přestavitel-
nou opěrou, odsávací hubicí s vnějším Ø 32 mm Ø, s upínacím 
krčkem 62 mm, hloubkou řezu max. 65 mm.

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

6 259.833

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

8 259.834

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 260.576

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

1 240.338

Rozměr v mm ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

100 Ø 1 253.814

Rozměr v mm ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

115 Ø 1 366.609

Označení Rozměr 
v mm

Zrnitost ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

dP 50 dRY d115 115 Ø 50 1 386.197

dP 100 dRY d115 115 Ø 100 1 386.200

dP 200 dRY d115 115 Ø 200 1 386.219

dP 400 dRY d115 115 Ø 400 1 386.227

dP 800 dRY d115 115 Ø 800 1 386.235

dP 1500 dRY d115 115 Ø 1500 1 386.243

dP 3000 dRY d115 115 Ø 3000 1 386.251

dP 10000 dRY d115 115 Ø 10000 1 386.278

Rozměr v mm ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

125 Ø 1 254.797

Rozměr v mm ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

125 Ø 1 283.533

Rozměr v mm ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

230 Ø 1 252.963



222



223

CS 60 WET
Opracování kamene

 CS 60 WET je další ve vývojové řadě po osvědčené CSW 4161. Pomocí CS 60 WET je možno nejenom čistě a precizně řezat, ale také 
provádět perfektní řezy v úkosu v rozsahu 0-45°. Kromě toho disponuje nastavením hloubky řezu v rozsahu 0-60 mm (s vodící 
lištou 0-54mm) a proto je optimální pro provedení drážek na odvod vody u parapetů nebo schodišťových stupnic. CS 60 WET je 
ideálním strojem pro přesné řezy do přírodního a umělého kamene pro kameníky, firmy, zabývající se sestavováním kuchyní a 
 obchodů a pokladače dlaždic, tak jako pro oblast zahradní a krajinné architektury.

Silný a stabilní 1400 wattový motor 
s vysokým točivým momentem. 
Ochrana motoru z gumy zabrání pří-
mému nasátí stříkající vody a chrání 
tím motor.

Paralelní zarážka s vodící hranou 
montovaná směrem nahoru, zvět-
šuje styčnou plochu řezacího stolu. 
Pomocí vodící hrany, která je na-
montovaná směrem dolů, dochází 
k umožnění paralelního řezu vzhle-
dem ke hraně materiálu.

Kryt motoru, ochranný kryt, tak 
jako vodící deska jsou vysoce hod-
notné tlakové odlitky s přídavkem 
hořčíku. Ideální pro náročné nasa-
zení v oblasti realizace zahradní a 
krajinné architektury.

Hloubka řezu je nastavitelná plynule 
a bez nástrojů. Ideální ve spojení s 
vodící lištou pro vytváření drážek na 
odvod vody. 

Uvedená škála umožňuje lehké a 
přesné nastavení úhlu od 0-45°.

Ergonomicky tvarované držadlo s vy-
pínačem a aretací pro trvalý provoz.

Rychlospojka z mosazi pro jednodu-
ché připojení na hadici na vodu.

Označení řezu na vodícím stole na 
0°/30°/45° pro rychlou orientaci

Speciální přívod vody pro optimální 
chlazení diamantového nástroje.

V kabelu integrovaný osobní 
ochranný spínač (PRCD) pro 
 bezpečnou p ráci.

Jednoduchá výměna nástrojů díky 
vestavěnému zastavení hřídele.

Přední úchyt pro ruku znamená ještě 
přesnější vedení stroje.

CS 60 WET. Diamantová řezačka na kámen pro řezání 
za mokra.



224

CS 60 WET
Opracování kamene

Extrémně dobrý řez. Pro ty nejlepší výsledky.

Dlouhé řezy se nechají udělat pomocí CS 60 WET a pomocí vhodné vodící 
lišty

CS 60 WET je ideální, ve spojení s prodlužovací 
lištou, pro vytváření drážek na odvod vody v 
oblasti výroby parapetů nebo koruny zdiva.

Pomocí precizní a stranově měnitelné pa-
ralelní zarážky je možné pomocí CS 60 WET 
provádět také negativní řezy úkosů.

Extrémně robustní a spolehlivá CS 60 WET je ideální pro opracování pa-
rapetů, pracovních desek, fasádových desek, desek z umělého kamene, 
sanaci spár v oblasti podlah.

Oproti těžkým stacionárním strojům přesvědčí CS 60 WET svou jednodu-
chou manipulací.

Maximální flexibilita. Pokud není k dispozici žádný vhodný přívod vody, 
pak je FLEX vodní tlaková nádoba WD 10 ideální náhradou.

Pomocí paralelní zarážky, která je součástí 
dodávky, je možné i bez vodící lišty provádět 
přesné řezy.



225

CS 60 WET
Opracování kamene

Diamantová řezačka na řezy v pokosu.

Pomocí FLEX diamantové řezačky na kámen CS 60 WET je možné nejenom řezat čistě a precizně, ale také provádět perfektní řezy úkosů v rozsahu od 0-45°.

Plynulé nastavení hloubky řezu od 0-60 mm (s vodící lištou 0-54 mm) je 
vhodné především pro umístění dilatačních spár.

Pomocí vodící lišty, která je dodávána jako příslušenství, je možné čistě a 
přesně řezat zakončení hran v oblasti podlah.



!

226

CS 60 WET

 Příslušenství strana 227

Řezačky na kámen
Přehled strojů

Diamantová řezačka na řezání za mokra, řezy v pokosu 
do 45 °, se spínačem PRCD
•	 Vysoce výkonný motor: extra silný pro řezání kamene a frézování spár
•	 Plynulé nastavení hloubky řezu od 0-60 mm, s vodící lištou do 

54 mm. Při řezu v pokosu od 0-44 mm s vodící lištou do 38 mm
•	 Plynulé nastavení úhlu pro řezy v pokosu od 0-45°
•	 Označení řezu na vodícím stole na 0°/30°/45° pro rychlou orientaci
•	 Vysoce hodnotný ochranný kryt a vodící deska z tlakového odlitku 

s magnéziem
•	 Gumová ochrana motoru zabraňuje přímému nasávání stříkající vody
•	 Přívod vody: pro účinné chlazení diamantového nástroje
•	 Rychlospojka z mosazi: pro hadici na vodu ½”
•	 Osobní ochranný spínač PRCD: integrován v kabelu
•	 Ideálně vhodné pro vytváření  drážek na vodu do parapetů nebo 

schodišťových stupňů. Pro opracování pracovních desek, fasádových 
desek, terasových desek v zahradách, na terasách.  Pro sanaci spár 
v oblasti podlah

•	 Aretace vřetena

TEChniCké úDajE
Diamantový řezací kotouč d / 
příruba ( vnitřní-průměr)

170 / 22,2 mm

Hloubka řezu / s vodícími 
saněmi

60 / 54 mm

Řezy v pokosu 0-45°

Hloubka řezu při řezu do 
pokosu

5-44 mm

Hloubka řezu řez v pokosu 
s vodící lištou

0-38 mm

Otáčky při chodu naprázdno 6200 ot/min

Příkon 1400 W

Výkon 840 W

Hmotnost 4,5 kg

Typ Obj. č.
CS 60 WET 374.016

Obsah dodávky:
1 diamantový řezací kotouč se 
segmentovým okrajem
1 klíč pro výměnu pilových plátků
1 rovnoběžná zarážka
1 umělohmotný kontejner 
1 vložka do kufru




